



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk

www.rsm.dk

# RLJ ApS

**Peder Bøgvads Vej 19, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 31 16 95 85**

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

**Rasmus Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RLJ ApS Peder Bøgvads Vej 19 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 16 95 85 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Jensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	DM Motors A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter, aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.400 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.431</b>	<b>-9.514</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.348.749	350.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.282	19.733
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-19.702
Øvrige finansielle omkostninger	-20.977	-21.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.399.623</b>	<b>319.325</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.399.623</b>	<b>319.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.399.623	319.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.399.623</b>	<b>319.325</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	145.000	145.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.697.015	619.733
Andre tilgodehavender	<u>250.001</u>	<u>250.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.947.016</u>	<u>869.734</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>3.929</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.929</u>
Likvide beholdninger	<u>175.216</u>	<u>177.478</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.122.232</u></b>	<b><u>1.051.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.267.232</u></b>	<b><u>1.196.141</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.799.753	400.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.924.753</u></b>	<b><u>525.130</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	348.749
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>348.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.037	5.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.512	292.295
Anden gæld	19.930	19.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.479</u>	<u>322.262</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>342.479</u></b>	<b><u>322.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.267.232</u></b>	<b><u>1.196.141</u></b>

### 1 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.